



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
DPPA SKPD
2.2**

PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

Tahun Anggaran 2018

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4 . 01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4 . 01 . 19 Kecamatan Ngargoyoso
Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 19 . 01 Kecamatan Ngargoyoso

**REKAPITULASI DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG
MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE PROG./ KEG.	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)		
					SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran		100 %			171.900.000,00	0,00	(171.900.000,00)	(100,00)
1	Penyediaan jasa surat menyurat	Kecamatan Ngargoyoso		3		14.400.000,00	0,00	(14.400.000,00)	(100,00)
2	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	Kecamatan Ngargoyoso		3		19.100.000,00	0,00	(19.100.000,00)	(100,00)
8	Penyediaan jasa kebersihan kantor	Kecamatan Ngargoyoso		3		37.800.000,00	0,00	(37.800.000,00)	(100,00)
10	Penyediaan alat tulis kantor	Kecamatan Ngargoyoso		3		11.000.000,00	0,00	(11.000.000,00)	(100,00)
11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	Kecamatan Ngargoyoso		3		7.000.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)
12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	Kecamatan Ngargoyoso		3		3.500.000,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)
13	Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor	Kecamatan Ngargoyoso		3		4.500.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	Kecamatan Ngargoyoso		3		1.200.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
16	Penyediaan bahan logistik kantor	Kecamatan Ngargoyoso		3		12.000.000,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
17	Penyediaan makanan dan minuman	Kecamatan Ngargoyoso		3		32.400.000,00	0,00	(32.400.000,00)	(100,00)
18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam/luar daerah	Kecamatan Ngargoyoso		3		29.000.000,00	0,00	(29.000.000,00)	(100,00)
2	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur		100 %			71.500.000,00	0,00	(71.500.000,00)	(100,00)
10	Pengadaan mebeleur	Kecamatan Ngargoyoso		3		3.500.000,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)
20	Pemeliharaan rutin/berkala rumah jabatan	Kecamatan Ngargoyoso		1		5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	Kecamatan		1		10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)

**REKAPITULASI DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG
MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE PROG./ KEG.	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)		
					SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	Ngargoyoso Kecamatan		3	48.000.000,00	0,00	(48.000.000,00)	(100,00)
	28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	Ngargoyoso Kecamatan Ngargoyoso		1	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
6		Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan		100 %		28.200.000,00	0,00	(28.200.000,00)	(100,00)
	1	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	Kecamatan Ngargoyoso		1	28.200.000,00	0,00	(28.200.000,00)	(100,00)
15		Program peningkatan keamanan dan kenyamanan lingkungan		100 %		12.200.000,00	0,00	(12.200.000,00)	(100,00)
	7	Pembinaan Linmas/Kamtibmas	Kecamatan Ngargoyoso		3	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	8	Pembinaan Wilayah/Daerah	Kecamatan Ngargoyoso		3	7.200.000,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)
16		Program penataan penguasaan, pemilikan, penggunaan dan pemanfaatan tanah		100 %		18.000.000,00	0,00	(18.000.000,00)	(100,00)
	10	Pembayaran Sewa Dan Kompensasi Tanah Yang Dipergunakan Oleh Pemerintah Daerah	Kecamatan Ngargoyoso		3	18.000.000,00	0,00	(18.000.000,00)	(100,00)
16		Program peningkatan peran serta kepemudaan		100 %		30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)
	22	Fasilitasi Peningkatan Peran Serta Kepemudaan	Kecamatan Ngargoyoso		3	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)
17		Program pengembangan wawasan kebangsaan		100 %		148.000.000,00	0,00	(148.000.000,00)	(100,00)
	17	Fasilitasi Kegiatan FKUB Tingkat Kecamatan	Kecamatan Ngargoyoso		3	8.000.000,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)
	24	Fasilitasi Paskibraka Kecamatan	Kecamatan Ngargoyoso		1	40.000.000,00	0,00	(40.000.000,00)	(100,00)
	31	Fasilitasi Kegiatan Keagamaan	Kecamatan Ngargoyoso		3	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)
	32	Fasilitasi Kegiatan Sosial Budaya	Kecamatan Ngargoyoso		3	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)
	33	Fasilitasi Pelaksanaan Kegiatan Daerah	Kecamatan Ngargoyoso		3	40.000.000,00	0,00	(40.000.000,00)	(100,00)
17		Program Peningkatan Kualitas Hidup dan Perlindungan Perempuan		100 %		10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	14	Pembinaan PKK Kecamatan	Kecamatan Ngargoyoso		3	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
17		Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa		100 %		14.000.000,00	0,00	(14.000.000,00)	(100,00)
	2	Pelaksanaan musyawarah pembangunan desa	Kecamatan		3	8.000.000,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)

**REKAPITULASI DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG
MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE PROG./ KEG.	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)		
					SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
15	Evaluasi Pemberdayaan Masyarakat, Perlombaan desa/kelurahan	Ngargoyoso Kecamatan Ngargoyoso		3	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	
21	Perlombaan Antar Lingkungan	Ngargoyoso Kecamatan Ngargoyoso		3	0,00	0,00	0,00	0,00	
18	Program peningkatan kapasitas aparatur pemerintah desa		100 %		16.200.000,00	0,00	(16.200.000,00)	(100,00)	
6	Pembinaan Kegiatan Administrasi Pemerintahan Desa	Kecamatan Ngargoyoso		3	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	
8	Penyelenggaraan Pemilihan Kepala Desa	Kecamatan Ngargoyoso		3	4.200.000,00	0,00	(4.200.000,00)	(100,00)	
9	Pengisian Kekosongan Formasi Jabatan Perangkat Desa se Kabupaten Karanganyar	Kecamatan Ngargoyoso		3	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	
20	Program Peningkatan Penyelenggaraan Pemdes/ Kelurahan		100 %		40.375.000,00	0,00	(40.375.000,00)	(100,00)	
5	Fasilitasi Pelaksanaan Dana Desa	Kecamatan Ngargoyoso		3	30.375.000,00	0,00	(30.375.000,00)	(100,00)	
9	Monitoring dan Evaluasi Penyelenggaraan Pemerintahan Desa/Kelurahan	Kecamatan Ngargoyoso		3	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	
JUMLAH						560.375.000,00	0,00	(560.375.000,00)	(100,00)

KARANGANYAR, 23 Oktober 2018

Mengesahkan,

**Kepala Badan Keuangan Daerah selaku
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah**

Drs. SUMARNO, M.Si.

NIP. 19590702 198102 1 004



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01 19 01 20 00 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

Tahun Anggaran 2018

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan : 2.07 Pemberdayaan Masyarakat Desa
Unit Organisasi : 2.07 . 4.01.19 Kecamatan Ngargoyoso
Sub Unit Organisasi : 2.07 . 4.01.19 . 01 Kecamatan Ngargoyoso
Program : 2.07 . 4.01.19 . 01 . 20 Program Peningkatan Penyelenggaraan Pemdes/ Kelurahan

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
HASIL	Peningkatan kelancaran pelaksanaan dana desa		100 %	
HASIL	Tercapainya Kelancaran Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Pen		100 %	
KELUARAN	Tercapainya Fasilitasi Pelaksanaan Dana Desa		9 desa	
KELUARAN	Terselenggaranya Monitoring dan Evaluasi Penyelenggaraan Peme		9 desa	
CAPAIAN PROGRAM	Tercapainya Peningkatan Penyelenggaraan Pemdes/Kelurahan		100 %	
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 40.375.000	Rp. 0

Kelompok Sasaran Kegiatan : Desa-desa se-Kec. Ngargoyoso

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			20.406.200,00	40.375.000,00			0,00	0,00	(40.375.000,00)	(100,00)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			20.406.200,00	40.375.000,00			0,00	0,00	(40.375.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			20.406.200,00	40.375.000,00			0,00	0,00	(40.375.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			441.300,00	1.000.000,00			0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			441.300,00	1.000.000,00			0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	-			441.300,00	1.000.000,00			0,00	0,0	(1.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Kertas HVS 70 gr	5,00	rim	47.000,00	235.000,00	0,00		0,00	0,00	(235.000,00)	(100,00)
	- Toner refill	2,00	kali	130.000,00	260.000,00	0,00		0,00	0,00	(260.000,00)	(100,00)
	- Bolpoin	3,00	dos	30.000,00	90.000,00	0,00		0,00	0,00	(90.000,00)	(100,00)
	- Flashdisk	1,00	buah	100.000,00	100.000,00	0,00		0,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	- Stopmap	10,00	buah	1.500,00	15.000,00	0,00		0,00	0,00	(15.000,00)	(100,00)
	- Odner folio	2,00	buah	15.000,00	30.000,00	0,00		0,00	0,00	(30.000,00)	(100,00)
	- File box	1,00	buah	15.000,00	15.000,00	0,00		0,00	0,00	(15.000,00)	(100,00)
	- Staples besar	1,00	buah	25.000,00	25.000,00	0,00		0,00	0,00	(25.000,00)	(100,00)
	- Staples kecil	2,00	buah	12.000,00	24.000,00	0,00		0,00	0,00	(24.000,00)	(100,00)
	- Isi staples besar	5,00	dos	4.000,00	20.000,00	0,00		0,00	0,00	(20.000,00)	(100,00)
	- Isi staples kecil	10,00	dos	3.000,00	30.000,00	0,00		0,00	0,00	(30.000,00)	(100,00)
	- Spidol boardmarker	4,00	buah	8.000,00	32.000,00	0,00		0,00	0,00	(32.000,00)	(100,00)
	- Gunting	1,00	buah	13.000,00	13.000,00	0,00		0,00	0,00	(13.000,00)	(100,00)
	- Penjepit kertas	10,00	buah	4.000,00	40.000,00	0,00		0,00	0,00	(40.000,00)	(100,00)
	- Klip	5,00	dos	3.300,00	16.500,00	0,00		0,00	0,00	(16.500,00)	(100,00)
	- Buku kas folio	1,00	buah	18.500,00	18.500,00	0,00		0,00	0,00	(18.500,00)	(100,00)
	- Tip ex	3,00	buah	12.000,00	36.000,00	0,00		0,00	0,00	(36.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman			84.900,00	19.495.000,00			0,00	0,00	(19.495.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan			84.900,00	19.495.000,00			0,00	0,00	(19.495.000,00)	(100,00)
	-			84.900,00	19.495.000,00			0,00	0,0	(19.495.000,00)	(100,00)
	- Makan minum kegiatan	360,00	OK	25.000,00	9.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)
	- Snack dan makan siang (Rp 25.000 x 9 ds x 40 org)										
	- Snack (100 org x 3 keg x 10000)	300,00	org/keg	10.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Makan (100 org x 3 keg x 20000)	300,00	Orang/Kegiatan	20.000,00	6.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum rapat	50,00	OK	29.900,00	1.495.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.495.000,00)	(100,00)
	- snack dan makan siang (Rp 29.900 x 2 keg x 12 org)										
	- snack dan makan siang (Rp 29.900 x 2 keg x 13org)										
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			19.880.000,00	19.880.000,00			0,00	0,00	(19.880.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			19.880.000,00	19.880.000,00			0,00	0,00	(19.880.000,00)	(100,00)
	-			19.880.000,00	19.880.000,00			0,00	0,0	(19.880.000,00)	(100,00)
	- Perjalanan dinas dalam daerah	1,00	keg	19.880.000,00	19.880.000,00	0,00		0,00	0,00	(19.880.000,00)	(100,00)
	- Camat (7 ds x 4 kali x Rp 135.000)										
	- Sekcam (7 ds x 4 kali x Rp 125.000)										
	- Kasi PMD (7 ds x 4 kali x Rp 125.000)										

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Kasi Tapem (7 ds x 4 kali x Rp 125.000) - Staf (7 ds x 2 org x 4 kali x Rp 100.000)										

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				KARANGANYAR, 23 Oktober 2018 Mengesahkan, Kepala Badan Keuangan Daerah selaku Pejabat Pengelola Keuangan Daerah	
Triwulan I	Rp 0,00				<p align="center">Drs. SUMARNO, M.Si.</p> <hr/> <p align="center">NIP. 19590702 198102 1 004</p>
Triwulan II	Rp 0,00				
Triwulan III	Rp 0,00				
Triwulan IV	Rp 0,00				
Jumlah	Rp 0,00				

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

--



PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA TIDAK LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.01	19	01	00	00	5	1
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN : 4 . 01 Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI : 4 . 01 . 19 Kecamatan Ngargoyoso
SUB UNIT ORGANISASI : 4 . 01 . 19 . 01 Kecamatan Ngargoyoso

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : EDI SUKISWANDI, S.Sos
NIP : 19611125 198507 1 001
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

**Formulir
DPPA SKPD
2.1**

4.01 19 01 00 00 5 1

PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

Tahun Anggaran 2018

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4 . 01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4 . 01 . 19 Kecamatan Ngargoyoso
Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 19 . 01 Kecamatan Ngargoyoso

Latar belakang Perubahan / dianggarkan :
Dalam Perubahan APBD

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/ (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7X9	11	12
5	BELANJA				1.999.102.000,00				0,00	(1.999.102.000,00)	(100,00)
5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG				1.999.102.000,00				0,00	(1.999.102.000,00)	(100,00)
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai				1.999.102.000,00				0,00	(1.999.102.000,00)	(100,00)
5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan				1.600.102.000,00				0,00	(1.600.102.000,00)	(100,00)
5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi				1.234.265.111,00				0,00	(1.234.265.111,00)	(100,00)
	Gaji Pokok				1.204.161.084,00				0,00	(1.204.161.084,00)	(100,00)
	- Gaji Pokok	14,00	bulan	86.011.506,00	1.204.161.084,00	0,00		0,00	0,00	(1.204.161.084,00)	(100,00)
	Accres				30.104.027,00				0,00	(30.104.027,00)	(100,00)
	- Accres	1,00	tahun	30.104.027,00	30.104.027,00	0,00		0,00	0,00	(30.104.027,00)	(100,00)
5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga				117.104.494,00				0,00	(117.104.494,00)	(100,00)
	Tunjangan Istri/Suami				95.875.390,00				0,00	(95.875.390,00)	(100,00)
	- Tunjangan Istri/Suami	13,00	bulan	7.375.030,00	95.875.390,00	0,00		0,00	0,00	(95.875.390,00)	(100,00)
	Tunjangan Anak				21.229.104,00				0,00	(21.229.104,00)	(100,00)
	- Tunjangan Anak	13,00	bulan	1.633.008,00	21.229.104,00	0,00		0,00	0,00	(21.229.104,00)	(100,00)
5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan				82.881.500,00				0,00	(82.881.500,00)	(100,00)
	Tunjangan Jabatan Struktural				82.881.500,00				0,00	(82.881.500,00)	(100,00)
	- Tunjangan Jabatan Struktural	13,00	bulan	6.375.500,00	82.881.500,00	0,00		0,00	0,00	(82.881.500,00)	(100,00)
5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum				43.330.001,00				0,00	(43.330.001,00)	(100,00)

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/ (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7X9	11	12
	Tunjangan Fungsional Umum				43.330.001,00				0,00	(43.330.001,00)	(100,00)
	- Tunjangan Fungsional Umum	13,00	bulan	3.333.077,00	43.330.001,00	0,00		0,00	0,00	(43.330.001,00)	(100,00)
5.1.1.01.06	Tunjangan Beras				74.824.344,00				0,00	(74.824.344,00)	(100,00)
	Tunjangan Beras				72.999.360,00				0,00	(72.999.360,00)	(100,00)
	- Tunjangan Beras	12,00	bulan	6.083.280,00	72.999.360,00	0,00		0,00	0,00	(72.999.360,00)	(100,00)
	Accres				1.824.984,00				0,00	(1.824.984,00)	(100,00)
	- Accres	1,00	tahun	1.824.984,00	1.824.984,00	0,00		0,00	0,00	(1.824.984,00)	(100,00)
5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				1.430.650,00				0,00	(1.430.650,00)	(100,00)
	Tunjangan PPh				1.430.650,00				0,00	(1.430.650,00)	(100,00)
	- Tunjangan PPh	13,00	bulan	110.050,00	1.430.650,00	0,00		0,00	0,00	(1.430.650,00)	(100,00)
5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji				18.068,00				0,00	(18.068,00)	(100,00)
	Pembulatan				18.068,00				0,00	(18.068,00)	(100,00)
	- Pembulatan	14,00	tahun	1.400,00	18.068,00	0,00		0,00	0,00	(18.068,00)	(100,00)
5.1.1.01.09	Iuran BPJS Kesehatan				39.430.368,00				0,00	(39.430.368,00)	(100,00)
	Iuran BPJS Kesehatan				39.430.368,00				0,00	(39.430.368,00)	(100,00)
	- Iuran BPJS Kesehatan	12,00	bulan	3.285.864,00	39.430.368,00	0,00		0,00	0,00	(39.430.368,00)	(100,00)
5.1.1.01.22	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)				3.154.428,00				0,00	(3.154.428,00)	(100,00)
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)				3.154.428,00				0,00	(3.154.428,00)	(100,00)
	- Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)	12,00	bulan	262.869,00	3.154.428,00	0,00		0,00	0,00	(3.154.428,00)	(100,00)
5.1.1.01.23	Iuran Jaminan Kematian (JKm)				3.663.036,00				0,00	(3.663.036,00)	(100,00)
	Iuran Jaminan Kematian (JKm)				3.663.036,00				0,00	(3.663.036,00)	(100,00)
	- Iuran Jaminan Kematian (JKm)	12,00	bulan	305.253,00	3.663.036,00	0,00		0,00	0,00	(3.663.036,00)	(100,00)
5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS				399.000.000,00				0,00	(399.000.000,00)	(100,00)
5.1.1.02.06	Tambahan Penghasilan Kesejahteraan Pegawai				399.000.000,00				0,00	(399.000.000,00)	(100,00)
	Tambahan Penghasilan Kesejahteraan Pegawai				399.000.000,00				0,00	(399.000.000,00)	(100,00)
	- - Eselon IIIa (1 orang)	12,00	bulan/oran g	3.300.000,00	39.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(39.600.000,00)	(100,00)
	- - Eselon IIIb (1 orang)	12,00	bulan/oran g	2.350.000,00	28.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(28.200.000,00)	(100,00)
	- - Eselon IVa (5 orang)	60,00	bulan/oran g	1.500.000,00	90.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(90.000.000,00)	(100,00)

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/ (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7X9	11	12
	- - Eselon IVb (2 orang)	24,00	bulan/oran g	1.300.000,00	31.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(31.200.000,00)	(100,00)
	- - Staf Golongan III (10 orang)	120,00	bulan/oran g	950.000,00	114.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(114.000.000,00)	(100,00)
	- - Staf Golongan II (10 orang)	120,00	bulan/oran g	800.000,00	96.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(96.000.000,00)	(100,00)

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						<p align="right">KARANGANYAR, 23 Oktober 2018 Mengesahkan, Kepala Badan Keuangan Daerah selaku Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p align="right">Drs. SUMARNO, M.Si. _____ NIP. 19590702 198102 1 004</p>					
Triwulan I	Rp 0,00										
Triwulan II	Rp 0,00										
Triwulan III	Rp 0,00										
Triwulan IV	Rp 0,00										
Jumlah	Rp 0,00										

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

--	--	--	--	--



PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

4.01	19	01	01	00	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 : Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN : 4.01 : Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.19 : Kecamatan Ngargoyoso
SUB UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.19 . 01 : Kecamatan Ngargoyoso
PROGRAM : 4.01 . 4.01.19 . 01 . 01 : Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : 0,00

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : EDI SUKISWANDI, S.Sos
NIP : 19611125 198507 1 001
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01 19 01 01 00 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

Tahun Anggaran 2018

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.19 Kecamatan Ngargoyoso
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.19 . 01 Kecamatan Ngargoyoso
Program : 4.01 . 4.01.19 . 01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** : Kurangnya belanja listrik dan air kantor

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG					
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
HASIL	Terpenuhinya Kebersihan Lingkungan Kantor			100 %	
HASIL	Terpenuhinya kebersihan lingkungan kantor			100 %	
HASIL	Terpenuhinya Kebutuhan Bahan Bacaan dan Informasi			100 %	
HASIL	Terpenuhinya Kebutuhan logistik Rumah Tangga Kantor			100 %	
HASIL	Terpenuhinya Kegiatan Administrasi Perkantoran			100 %	
HASIL	Terpenuhinya kegiatan administrasi perkantoran			100 %	
HASIL	Terpenuhinya Kegiatan Rapat/Koordinasi dengan Instansi Lain			100 %	
HASIL	Terpenuhinya Kegiatan Surat Menyurat Kantor			100 %	
HASIL	Terpenuhinya Kelancaran Administrasi Kantor			100 %	
HASIL	Terpenuhinya Kelancaran Keg. Koordinasi Antar Dinas/Instansi			100 %	
HASIL	Terpenuhinya Kenyamanan Kerja Lingkungan Kantor			90 %	
KELUARAN	Tersedianya alat tulis kantor			22 item	
KELUARAN	Tersedianya Bahan Logistik untuk Keperluan Rumah Tangga Kantor			15 item	
KELUARAN	Tersedianya Barang Cetak dan Penggandaan			35.000 lembar	
KELUARAN	Tersedianya dana pembayaran rekening telepon dan listrik			2 item	
KELUARAN	Tersedianya jasa pelaksana kebersihan			2 orang	
KELUARAN	Tersedianya jasa pelaksana kurir surat			1 orang	
KELUARAN	Tersedianya Makanan dan Minuman Rapat dan Tamu			36 Rapat	
KELUARAN	Tersedianya Pembiayaan Perjalanan Dinas			244 Kali	
KELUARAN	Tersedianya Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih			30 item	
KELUARAN	Tersedianya Peralatan Listrik dan Elektronik			9 item	
KELUARAN	Tersedianya Surat Kabar untuk Bahan Bacaan			1 Tahun	
CAPAIAN PROGRAM	Tercapainya Pelayanan Administrasi Perkantoran yang Memadai			100 %	
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana		Rp. 171.900.000	Rp. 0
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kurir surat					

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			7.828.400,00	171.900.000,00			0,00	0,00	(171.900.000,00)	(100,00)
5.2	BELANJA LANGSUNG			7.828.400,00	171.900.000,00			0,00	0,00	(171.900.000,00)	(100,00)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			7.828.400,00	171.900.000,00			0,00	0,00	(171.900.000,00)	(100,00)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			956.700,00	19.397.500,00			0,00	0,00	(19.397.500,00)	(100,00)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			487.800,00	11.000.000,00			0,00	0,00	(11.000.000,00)	(100,00)
	-			487.800,00	11.000.000,00			0,00	0,00	(11.000.000,00)	(100,00)
	- Kertas HVS 70gr	80,00	rim	47.000,00	3.760.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.760.000,00)	(100,00)
	- Refill toner printer	31,00	kali	130.000,00	4.030.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.030.000,00)	(100,00)
	- Stopmap	145,00	buah	1.500,00	217.500,00	0,00		0,00	0,00	(217.500,00)	(100,00)
	- Snelhecter	65,00	buah	3.000,00	195.000,00	0,00		0,00	0,00	(195.000,00)	(100,00)
	- Tinta stempel	20,00	buah	3.000,00	60.000,00	0,00		0,00	0,00	(60.000,00)	(100,00)
	- Kesen stempel	12,00	buah	5.000,00	60.000,00	0,00		0,00	0,00	(60.000,00)	(100,00)
	- Kalkulator	5,00	buah	50.000,00	250.000,00	0,00		0,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	- Spidol boardmarker	20,00	buah	8.000,00	160.000,00	0,00		0,00	0,00	(160.000,00)	(100,00)
	- Bolpoin	22,00	dos	30.000,00	660.000,00	0,00		0,00	0,00	(660.000,00)	(100,00)
	- Lem cair tanggung	20,00	botol	4.000,00	80.000,00	0,00		0,00	0,00	(80.000,00)	(100,00)
	- Perforator	5,00	buah	28.000,00	140.000,00	0,00		0,00	0,00	(140.000,00)	(100,00)
	- Paper clips	20,00	dos	3.300,00	66.000,00	0,00		0,00	0,00	(66.000,00)	(100,00)
	- Gunting	6,00	buah	10.500,00	63.000,00	0,00		0,00	0,00	(63.000,00)	(100,00)
	- File box besar	10,00	buah	20.000,00	200.000,00	0,00		0,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
	- Amplop airmail 100 lb	10,00	dos	15.000,00	150.000,00	0,00		0,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- Staples besar HD-50	3,00	buah	39.000,00	117.000,00	0,00		0,00	0,00	(117.000,00)	(100,00)
	- Staples kecil HD-10	6,00	buah	14.500,00	87.000,00	0,00		0,00	0,00	(87.000,00)	(100,00)
	- Binder clips no. 260	10,00	dos	22.000,00	220.000,00	0,00		0,00	0,00	(220.000,00)	(100,00)
	- Binder clips no.200	10,00	dos	17.000,00	170.000,00	0,00		0,00	0,00	(170.000,00)	(100,00)
	- Buku kas folio 100 lb	7,00	buah	18.500,00	129.500,00	0,00		0,00	0,00	(129.500,00)	(100,00)
	- Pensil 2B	10,00	buah	3.500,00	35.000,00	0,00		0,00	0,00	(35.000,00)	(100,00)
	- Isi Pentel	10,00	buah	15.000,00	150.000,00	0,00		0,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering dll)			237.900,00	3.500.000,00			0,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)
	-			237.900,00	3.500.000,00			0,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)
	- Lampu LHE 23 Watt	5,00	buah	49.400,00	247.000,00	0,00		0,00	0,00	(247.000,00)	(100,00)
	- Lampu pijar 40 watt	23,00	buah	10.000,00	230.000,00	0,00		0,00	0,00	(230.000,00)	(100,00)
	- Lampu TL 40 watt	25,00	buah	58.500,00	1.462.500,00	0,00		0,00	0,00	(1.462.500,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 05	- Lampu TL 20 watt	12,00	buah	39.000,00	468.000,00	0,00		0,00	0,00	(468.000,00)	(100,00)
	- Stop kontak	11,00	buah	15.000,00	165.000,00	0,00		0,00	0,00	(165.000,00)	(100,00)
	- Saklar	10,00	buah	18.500,00	185.000,00	0,00		0,00	0,00	(185.000,00)	(100,00)
	- Box sekering 10 A	5,00	buah	32.500,00	162.500,00	0,00		0,00	0,00	(162.500,00)	(100,00)
	- Isolasi PVC	8,00	buah	10.000,00	80.000,00	0,00		0,00	0,00	(80.000,00)	(100,00)
	- Kabel listrik 2,5 mm	100,00	m	5.000,00	500.000,00	0,00		0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih			221.000,00	3.097.500,00			0,00	0,00	(3.097.500,00)	(100,00)
	-			221.000,00	3.097.500,00			0,00	0,0	(3.097.500,00)	(100,00)
	- Ember plastik cangkingan	10,00	buah	11.000,00	110.000,00	0,00		0,00	0,00	(110.000,00)	(100,00)
	- Kain pel besar	8,00	buah	10.000,00	80.000,00	0,00		0,00	0,00	(80.000,00)	(100,00)
	- Pembersih kaca	20,00	kaleng	15.500,00	310.000,00	0,00		0,00	0,00	(310.000,00)	(100,00)
	- Pembersih lantai 900 ml	20,00	buah	14.000,00	280.000,00	0,00		0,00	0,00	(280.000,00)	(100,00)
	- Pewangi ruangan semprot	20,00	buah	18.500,00	370.000,00	0,00		0,00	0,00	(370.000,00)	(100,00)
	- Sabun mandi	19,00	buah	2.500,00	47.500,00	0,00		0,00	0,00	(47.500,00)	(100,00)
	- Pembersih closet/keramik	15,00	buah	11.000,00	165.000,00	0,00		0,00	0,00	(165.000,00)	(100,00)
	- Lap pembersih kaca besar	10,00	buah	17.500,00	175.000,00	0,00		0,00	0,00	(175.000,00)	(100,00)
	- Tongkat pel	10,00	buah	8.000,00	80.000,00	0,00		0,00	0,00	(80.000,00)	(100,00)
	- Sulak bulu	10,00	buah	8.000,00	80.000,00	0,00		0,00	0,00	(80.000,00)	(100,00)
	- Sikat WC	5,00	buah	13.500,00	67.500,00	0,00		0,00	0,00	(67.500,00)	(100,00)
	- Tempat sampah plastik tutup	10,00	buah	16.500,00	165.000,00	0,00		0,00	0,00	(165.000,00)	(100,00)
	- Tempat sampah plastik sedang	10,00	buah	9.500,00	95.000,00	0,00		0,00	0,00	(95.000,00)	(100,00)
- Sapu	20,00	buah	9.000,00	180.000,00	0,00		0,00	0,00	(180.000,00)	(100,00)	
- Ekrak	10,00	buah	8.000,00	80.000,00	0,00		0,00	0,00	(80.000,00)	(100,00)	
- Tissue	30,00	buah	13.000,00	390.000,00	0,00		0,00	0,00	(390.000,00)	(100,00)	
- Gayung air	10,00	buah	6.000,00	60.000,00	0,00		0,00	0,00	(60.000,00)	(100,00)	
- Kesen sepet	10,00	buah	16.000,00	160.000,00	0,00		0,00	0,00	(160.000,00)	(100,00)	
- Pewangi kamar mandi	15,00	buah	13.500,00	202.500,00	0,00		0,00	0,00	(202.500,00)	(100,00)	
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas			10.000,00	1.800.000,00			0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
-				10.000,00	1.800.000,00			0,00	0,0	(1.800.000,00)	(100,00)
- BBM Kurir Surat	180,00	liter/bulan	10.000,00	1.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)	
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			756.500,00	13.402.500,00			0,00	0,00	(13.402.500,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 02 . 11	Belanja Bahan Makanan dan Minuman			298.500,00	9.336.000,00			0,00	0,00	(9.336.000,00)	(100,00)
-				298.500,00	9.336.000,00			0,00	0,0	(9.336.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Beras	240,00	kg	12.000,00	2.880.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.880.000,00)	(100,00)
	- Gula pasir	70,00	kg	12.000,00	840.000,00	0,00		0,00	0,00	(840.000,00)	(100,00)
	- Telor	40,00	kg	20.000,00	800.000,00	0,00		0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Mie instan	10,00	dos	65.000,00	650.000,00	0,00		0,00	0,00	(650.000,00)	(100,00)
	- Minyak goreng 2 lt	24,00	buah	25.500,00	612.000,00	0,00		0,00	0,00	(612.000,00)	(100,00)
	- Teh	41,00	pres	22.000,00	902.000,00	0,00		0,00	0,00	(902.000,00)	(100,00)
	- Kopi	20,00	dos	28.500,00	570.000,00	0,00		0,00	0,00	(570.000,00)	(100,00)
	- Susu bubuk	12,00	kaleng	98.500,00	1.182.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.182.000,00)	(100,00)
	- Refil air mineral	60,00	galon	15.000,00	900.000,00	0,00		0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja Bahan Peralatan dan Perlengkapan Rumah Tangga			458.000,00	4.066.500,00			0,00	0,00	(4.066.500,00)	(100,00)
	-			458.000,00	4.066.500,00			0,00	0,0	(4.066.500,00)	(100,00)
	- Gelas coklat	10,00	dosin	16.000,00	160.000,00	0,00		0,00	0,00	(160.000,00)	(100,00)
	- Refill gas kecil	48,00	kali	18.000,00	864.000,00	0,00		0,00	0,00	(864.000,00)	(100,00)
	- Piring	5,00	dosin	45.000,00	225.000,00	0,00		0,00	0,00	(225.000,00)	(100,00)
	- Sabun cuci 800ml	36,00	kali	19.500,00	702.000,00	0,00		0,00	0,00	(702.000,00)	(100,00)
	- Pasta gigi	48,00	buah	10.500,00	504.000,00	0,00		0,00	0,00	(504.000,00)	(100,00)
	- Sendok garpu	5,00	dosin	22.000,00	110.000,00	0,00		0,00	0,00	(110.000,00)	(100,00)
	- Sabun cuci piring cair	24,00	buah	7.000,00	168.000,00	0,00		0,00	0,00	(168.000,00)	(100,00)
	- Thermos	2,00	buah	44.000,00	88.000,00	0,00		0,00	0,00	(88.000,00)	(100,00)
	- Mangkok	4,00	dosin	29.500,00	118.000,00	0,00		0,00	0,00	(118.000,00)	(100,00)
	- Spons cuci piring	15,00	buah	2.000,00	30.000,00	0,00		0,00	0,00	(30.000,00)	(100,00)
	- Rak plastik	2,00	buah	33.000,00	66.000,00	0,00		0,00	0,00	(66.000,00)	(100,00)
	- Tissue	36,00	buah	11.000,00	396.000,00	0,00		0,00	0,00	(396.000,00)	(100,00)
	- Piring snack	10,00	dosin	30.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Wajan	2,00	buah	50.000,00	100.000,00	0,00		0,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	- Dandang	2,00	buah	85.000,00	170.000,00	0,00		0,00	0,00	(170.000,00)	(100,00)
	- Erok-erok	1,00	buah	20.500,00	20.500,00	0,00		0,00	0,00	(20.500,00)	(100,00)
	- Sotil	3,00	buah	15.000,00	45.000,00	0,00		0,00	0,00	(45.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor			2.575.000,00	20.300.000,00			0,00	0,00	(20.300.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon			725.000,00	8.700.000,00			0,00	0,00	(8.700.000,00)	(100,00)
	-			725.000,00	8.700.000,00			0,00	0,0	(8.700.000,00)	(100,00)
	- Belanja internet	12,00	bulan	725.000,00	8.700.000,00	0,00		0,00	0,00	(8.700.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik			1.750.000,00	10.400.000,00			0,00	0,00	(10.400.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	-			1.750.000,00	10.400.000,00			0,00	0,0	(10.400.000,00)	(100,00)
	- Belanja listrik	11,00	bulan	865.000,00	9.515.000,00	0,00		0,00	0,00	(9.515.000,00)	(100,00)
	- Belanja Listrik	1,00	bulan	885.000,00	885.000,00	0,00		0,00	0,00	(885.000,00)	(100,00)
5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah			100.000,00	1.200.000,00			0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	-			100.000,00	1.200.000,00			0,00	0,0	(1.200.000,00)	(100,00)
5.2.2.06	- Koran Solopos	12,00	bulan	100.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	Belanja Cetak dan Penggandaan			200,00	7.000.000,00			0,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			200,00	7.000.000,00			0,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)
	-			200,00	7.000.000,00			0,00	0,0	(7.000.000,00)	(100,00)
	- Folio HVS (35.000 lb x Rp. 200)	35.000,00	lembar	200,00	7.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			30.000,00	32.400.000,00			0,00	0,00	(32.400.000,00)	(100,00)
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat			30.000,00	32.400.000,00			0,00	0,00	(32.400.000,00)	(100,00)
	-			30.000,00	32.400.000,00			0,00	0,0	(32.400.000,00)	(100,00)
	- Snack + minum Rapat (@ 30 org x 3 rapat x 12 bl)	1.080,00	Org/Keg	10.000,00	10.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(10.800.000,00)	(100,00)
	- makan siang rapat (@ 30 org x 3 rapat x 12 bl)	1.080,00	org/keg	20.000,00	21.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(21.600.000,00)	(100,00)
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			360.000,00	29.000.000,00			0,00	0,00	(29.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			360.000,00	29.000.000,00			0,00	0,00	(29.000.000,00)	(100,00)
	-			360.000,00	29.000.000,00			0,00	0,0	(29.000.000,00)	(100,00)
	- Gol IV es III (1 org x 60 kali)	60,00	OK	135.000,00	8.100.000,00	0,00		0,00	0,00	(8.100.000,00)	(100,00)
	- Gol III & IV es III dan IV	148,00	OK	125.000,00	18.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(18.500.000,00)	(100,00)
	- Gol III dan II non eselon (JFU)	24,00	OK	100.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
5.2.2.26	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Tenaga Pelaksana			3.150.000,00	50.400.000,00			0,00	0,00	(50.400.000,00)	(100,00)
5.2.2.26.03	Belanja Jasa Tenaga Pelaksana Lainnya			3.150.000,00	50.400.000,00			0,00	0,00	(50.400.000,00)	(100,00)
	-			3.150.000,00	50.400.000,00			0,00	0,0	(50.400.000,00)	(100,00)
	- Jasa Tenaga kebersihan (2 orang x 12 bl)	24,00	orang/bulan	1.050.000,00	25.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(25.200.000,00)	(100,00)
	- Tenaga Kurir Surat	12,00	orang/bulan	1.050.000,00	12.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(12.600.000,00)	(100,00)
	- Jasa penjaga malam (1 orang x 12 bl)	12,00	orang/bulan	1.050.000,00	12.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(12.600.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						<p align="center">KARANGANYAR, 23 Oktober 2018 Mengesahkan, Kepala Badan Keuangan Daerah selaku Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p align="center">Drs. SUMARNO, M.Si.</p> <p align="center">NIP. 19590702 198102 1 004</p>					
Triwulan I	Rp 0,00										
Triwulan II	Rp 0,00										
Triwulan III	Rp 0,00										
Triwulan IV	Rp 0,00										
Jumlah	Rp 0,00										

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01 19 01 16 00 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

Tahun Anggaran 2018

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan : 2.04 Pertanahan
Unit Organisasi : 2.04 . 4.01.19 Kecamatan Ngargoyoso
Sub Unit Organisasi : 2.04 . 4.01.19 . 01 Kecamatan Ngargoyoso
Program : 2.04 . 4.01.19 . 01 . 16 Program penataan penguasaan, pemilikan, penggunaan dan pemanfaatan tanah

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
HASIL	Terpenuhinya Pembayaran Sewa dan Kompensasi Tanah untuk Pe		100 %	
KELUARAN	Tercapainya Pembayaran Sewa dan Kompensasi Tanah untuk Pen		1 Tahun	
CAPAIAN PROGRAM	Tercapainya Penataan, Penguasaan, Pemilikan, Penggunaan dan f		100 %	
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 18.000.000	Rp. 0

Kelompok Sasaran Kegiatan : Sewa tanah untuk gedung kantor

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			18.000.000,00	18.000.000,00			0,00	0,00	(18.000.000,00)	(100,00)
5.2	BELANJA LANGSUNG			18.000.000,00	18.000.000,00			0,00	0,00	(18.000.000,00)	(100,00)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			18.000.000,00	18.000.000,00			0,00	0,00	(18.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			18.000.000,00	18.000.000,00			0,00	0,00	(18.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.07.06	Belanja Sewa dan Kompensasi Tanah			18.000.000,00	18.000.000,00			0,00	0,00	(18.000.000,00)	(100,00)
	-			18.000.000,00	18.000.000,00			0,00	0,0	(18.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa tanah kas desa	1,00	keg	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(18.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						<p align="center">KARANGANYAR, 23 Oktober 2018 Mengesahkan, Kepala Badan Keuangan Daerah selaku Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p align="center">Drs. SUMARNO, M.Si.</p> <p align="center">NIP. 19590702 198102 1 004</p>					
Triwulan I	Rp 0,00										
Triwulan II	Rp 0,00										
Triwulan III	Rp 0,00										
Triwulan IV	Rp 0,00										
Jumlah	Rp 0,00										

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

1.05	19	01	17	00	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 : Urusan Wajib Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN : 1.05 : Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
UNIT ORGANISASI : 1.05 . 4.01.19 : Kecamatan Ngargoyoso
SUB UNIT ORGANISASI : 1.05 . 4.01.19 . 01 : Kecamatan Ngargoyoso
PROGRAM : 1.05 . 4.01.19 . 01 . 17 : Program pengembangan wawasan kebangsaan
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : 0,00

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : EDI SUKISWANDI, S.Sos
NIP : 19611125 198507 1 001
JABATAN : Pengguna Anggaran

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			13.473.000,00	148.000.000,00			0,00	0,00	(148.000.000,00)	(100,00)
5.2	BELANJA LANGSUNG			13.473.000,00	148.000.000,00			0,00	0,00	(148.000.000,00)	(100,00)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			13.473.000,00	148.000.000,00			0,00	0,00	(148.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			442.000,00	2.000.000,00			0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			442.000,00	2.000.000,00			0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	-			442.000,00	2.000.000,00			0,00	0,0	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Kertas HVS 70 gr	10,00	rim/0/0	47.000,00	470.000,00	0,00		0,00	0,00	(470.000,00)	(100,00)
	- Refill toner printer	4,00	kali	130.000,00	520.000,00	0,00		0,00	0,00	(520.000,00)	(100,00)
	- Stopmap	42,00	buah	1.500,00	63.000,00	0,00		0,00	0,00	(63.000,00)	(100,00)
	- Amplop airmail 100 lb	2,00	dos	15.000,00	30.000,00	0,00		0,00	0,00	(30.000,00)	(100,00)
	- Bolpoin	10,00	dos	30.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- File box besar	3,00	buah	15.000,00	45.000,00	0,00		0,00	0,00	(45.000,00)	(100,00)
	- Staples besar	1,00	buah	39.000,00	39.000,00	0,00		0,00	0,00	(39.000,00)	(100,00)
	- Staples kecil	2,00	buah	12.000,00	24.000,00	0,00		0,00	0,00	(24.000,00)	(100,00)
	- Binder clips	4,00	dos	22.000,00	88.000,00	0,00		0,00	0,00	(88.000,00)	(100,00)
	- Spidol Boardmarker	8,00	buah	8.000,00	64.000,00	0,00		0,00	0,00	(64.000,00)	(100,00)
	- Perforator	2,00	buah	28.000,00	56.000,00	0,00		0,00	0,00	(56.000,00)	(100,00)
	- Gunting	2,00	buah	10.500,00	21.000,00	0,00		0,00	0,00	(21.000,00)	(100,00)
	- Lem cair tanggung	10,00	botol	4.000,00	40.000,00	0,00		0,00	0,00	(40.000,00)	(100,00)
	- Flashdisk	3,00	buah	80.000,00	240.000,00	0,00		0,00	0,00	(240.000,00)	(100,00)
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			2.000.000,00	8.000.000,00			0,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			2.000.000,00	8.000.000,00			0,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)
	-			2.000.000,00	8.000.000,00			0,00	0,0	(8.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa kendaraan	4,00	keg	2.000.000,00	8.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			5.002.000,00	27.000.000,00			0,00	0,00	(27.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi			2.002.000,00	9.000.000,00			0,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)
	-			2.002.000,00	9.000.000,00			0,00	0,0	(9.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa meja dan kursi (50 unit x 10 keg x Rp 2000)	500,00	org/keg	2.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa meja, kursi dan kajang	4,00	keg	2.000.000,00	8.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound Sistem			3.000.000,00	18.000.000,00			0,00	0,00	(18.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	-			3.000.000,00	18.000.000,00			0,00	0,0	(18.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa sound sistem	10,00	keg	1.000.000,00	10.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa soundsistem	4,00	keg	2.000.000,00	8.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			90.000,00	27.000.000,00			0,00	0,00	(27.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.11.04	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan			90.000,00	27.000.000,00			0,00	0,00	(27.000.000,00)	(100,00)
	-			90.000,00	27.000.000,00			0,00	0,0	(27.000.000,00)	(100,00)
	- Makan minum 17 an dan HUT Kab. Kra (50 org x 4 keg x Rp 30.000)	200,00	org/keg	30.000,00	6.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Snack (50 org x 10 keg x Rp 10.000)	500,00	org/keg	10.000,00	5.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Snack + minum (50 org x 4 keg x Rp 10000)	200,00	org/keg	10.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Makan (50 org x 10 keg x Rp 20.000)	500,00	org/keg	20.000,00	10.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	- Makan siang (50 org x 4 keg x Rp 20000)	200,00	org/keg	20.000,00	4.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu			739.000,00	40.000.000,00			0,00	0,00	(40.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.14.05	Belanja Pakaian Khusus			739.000,00	40.000.000,00			0,00	0,00	(40.000.000,00)	(100,00)
	-			739.000,00	40.000.000,00			0,00	0,0	(40.000.000,00)	(100,00)
	- Setelan pakaian paskibraka (70 Org x 240.000)	70,00	org	240.000,00	16.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(16.800.000,00)	(100,00)
	- Peci Paskibraka	70,00	org	25.000,00	1.750.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.750.000,00)	(100,00)
	- Emblem Garuda utk Peci	70,00	org	12.000,00	840.000,00	0,00		0,00	0,00	(840.000,00)	(100,00)
	- Syal Paskibraka bhn Satin	70,00	org	15.000,00	1.050.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)
	- Lencana Garuda Merah Putih	70,00	org	13.000,00	910.000,00	0,00		0,00	0,00	(910.000,00)	(100,00)
	- Ikat Pinggang	70,00	org	25.000,00	1.750.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.750.000,00)	(100,00)
	- Sarung Tangan	70,00	org	18.000,00	1.260.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.260.000,00)	(100,00)
	- Kaos Kaki Putih	70,00	org	20.000,00	1.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
	- Papan Nama Peserta	70,00	org	14.000,00	980.000,00	0,00		0,00	0,00	(980.000,00)	(100,00)
	- Sepatu Pdh Paskibraka	70,00	org	120.000,00	8.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(8.400.000,00)	(100,00)
	- Kaos Latihan Paskibraka	70,00	org	45.000,00	3.150.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.150.000,00)	(100,00)
	- Setelan Training Pelatih Paskibraka (5 org x 2 stel x 150.000)	10,00	org/buah	150.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Topi Pelatih	5,00	org	42.000,00	210.000,00	0,00		0,00	0,00	(210.000,00)	(100,00)
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			5.200.000,00	44.000.000,00			0,00	0,00	(44.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			5.200.000,00	44.000.000,00			0,00	0,00	(44.000.000,00)	(100,00)
	-			5.200.000,00	44.000.000,00			0,00	0,0	(44.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Transport keg. Kelompok Seni Budaya	6,00	keg	5.000.000,00	30.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)
	- Transport kegiatan (10 org x 4 keg xRp 100.000)	40,00	org/keg	100.000,00	4.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Transport peserta kegiatan (50 org x 2 keg x Rp 100.000)	100,00	org/keg	100.000,00	10.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						<p align="center">KARANGANYAR, 23 Oktober 2018 Mengesahkan, Kepala Badan Keuangan Daerah selaku Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p align="center">Drs. SUMARNO, M.Si.</p> <p align="center">NIP. 19590702 198102 1 004</p>					
Triwulan I	Rp 0,00										
Triwulan II	Rp 0,00										
Triwulan III	Rp 0,00										
Triwulan IV	Rp 0,00										
Jumlah	Rp 0,00										

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

--	--	--	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01 19 01 18 00 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

Tahun Anggaran 2018

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan : 2.07 Pemberdayaan Masyarakat Desa
Unit Organisasi : 2.07 . 4.01.19 Kecamatan Ngargoyoso
Sub Unit Organisasi : 2.07 . 4.01.19 . 01 Kecamatan Ngargoyoso
Program : 2.07 . 4.01.19 . 01 . 18 Program peningkatan kapasitas aparatur pemerintah desa

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Penyediaan seragam pengurus RT RW

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
HASIL	Tercapainya Kelancaran Penyelenggaraan Kegiatan Pengisian Perz		100 %	
HASIL	Terpenuhinya Peningkatan Kapasitas Aparatur Pemerintah Daerah		100 %	
HASIL	Terselenggaranya pemilihan kepala desa di kec. Ngargoyoso		100 %	
KELUARAN	Terpenuhinya operasional kegiatan penyelenggaraan pilkades		8 desa	
KELUARAN	Terselenggaranya Keg. Pengisian Perangkat Desa		2 Kegiatan	
KELUARAN	Terselenggaranya Pembinaan Administrasi Pemerintah Desa		9 desa	
CAPAIAN PROGRAM	Tercapainya Peningkatan Kapasitas Aparatur Pemerintah Desa		100 %	
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 16.200.000	Rp. 0

Kelompok Sasaran Kegiatan : Administrasi Pemerintahan Desa

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			1.831.000,00	16.200.000,00			0,00	0,00	(16.200.000,00)	(100,00)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			1.831.000,00	16.200.000,00			0,00	0,00	(16.200.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			1.831.000,00	16.200.000,00			0,00	0,00	(16.200.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			730.800,00	1.300.000,00			0,00	0,00	(1.300.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			730.800,00	1.300.000,00			0,00	0,00	(1.300.000,00)	(100,00)
	-			730.800,00	1.300.000,00			0,00	0,0	(1.300.000,00)	(100,00)
	- HVS 70 gr	5,00	rim	47.000,00	235.000,00	0,00		0,00	0,00	(235.000,00)	(100,00)
	- Kertas HVS	1,00	rim	47.000,00	47.000,00	0,00		0,00	0,00	(47.000,00)	(100,00)
	- Refil Toner	1,00	kali	130.000,00	130.000,00	0,00		0,00	0,00	(130.000,00)	(100,00)
	- Refill Toner printer	2,00	kali	130.000,00	260.000,00	0,00		0,00	0,00	(260.000,00)	(100,00)
	- Amplop	1,00	pak	15.000,00	15.000,00	0,00		0,00	0,00	(15.000,00)	(100,00)
	- Stopmap	25,00	buah	1.500,00	37.500,00	0,00		0,00	0,00	(37.500,00)	(100,00)
	- Bolpoin	1,00	pak	30.000,00	30.000,00	0,00		0,00	0,00	(30.000,00)	(100,00)
	- Ordner Folio	1,00	buah	15.000,00	15.000,00	0,00		0,00	0,00	(15.000,00)	(100,00)
	- File box	2,00	buah	15.000,00	30.000,00	0,00		0,00	0,00	(30.000,00)	(100,00)
	- Stopmap	12,00	buah	1.500,00	18.000,00	0,00		0,00	0,00	(18.000,00)	(100,00)
	- Flashdisk	1,00	buah	100.000,00	100.000,00	0,00		0,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	- Spidol Boardmarker	4,00	buah	8.000,00	32.000,00	0,00		0,00	0,00	(32.000,00)	(100,00)
	- Bolpoin Standard	2,00	dos	30.000,00	60.000,00	0,00		0,00	0,00	(60.000,00)	(100,00)
	- Staples kecil	2,00	buah	12.000,00	24.000,00	0,00		0,00	0,00	(24.000,00)	(100,00)
	- Staples besar	1,00	buah	25.000,00	25.000,00	0,00		0,00	0,00	(25.000,00)	(100,00)
	- Isi staples kecil	10,00	dos	3.000,00	30.000,00	0,00		0,00	0,00	(30.000,00)	(100,00)
	- Isi staples besar	5,00	buah	4.000,00	20.000,00	0,00		0,00	0,00	(20.000,00)	(100,00)
	- Lem tanggung	5,00	buah	3.000,00	15.000,00	0,00		0,00	0,00	(15.000,00)	(100,00)
	- Bolpoin pentel	1,00	buah	50.000,00	50.000,00	0,00		0,00	0,00	(50.000,00)	(100,00)
	- Isi bolpoin pentel	1,00	buah	13.000,00	13.000,00	0,00		0,00	0,00	(13.000,00)	(100,00)
	- Gunting	1,00	buah	11.500,00	11.500,00	0,00		0,00	0,00	(11.500,00)	(100,00)
	- Penjepit kertas	10,00	buah	4.000,00	40.000,00	0,00		0,00	0,00	(40.000,00)	(100,00)
	- Kertas payung	10,00	lembar	1.500,00	15.000,00	0,00		0,00	0,00	(15.000,00)	(100,00)
	- Klip	5,00	dos	3.300,00	16.500,00	0,00		0,00	0,00	(16.500,00)	(100,00)
	- Buku kas folio	1,00	buah	18.500,00	18.500,00	0,00		0,00	0,00	(18.500,00)	(100,00)
	- Tip ex	1,00	buah	12.000,00	12.000,00	0,00		0,00	0,00	(12.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan			200,00	400.000,00			0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan			200,00	400.000,00			0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	-			200,00	400.000,00			0,00	0,0	(400.000,00)	(100,00)
	- Fotocopy HVS	2.000,00	lembar	200,00	400.000,00	0,00		0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman			120.000,00	4.890.000,00			0,00	0,00	(4.890.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat			90.000,00	3.390.000,00			0,00	0,00	(3.390.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	-			90.000,00	3.390.000,00			0,00	0,0	(3.390.000,00)	(100,00)
	- Snack (15 org x 1 keg x 10000)	15,00	org/keg	10.000,00	150.000,00	0,00		0,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- Snack (25 org x 2 keg x Rp 10.000)	50,00	org/keg	10.000,00	500.000,00	0,00		0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- Snack dan minum (24 org x 2 x Rp 10000)	48,00	org/keg	10.000,00	480.000,00	0,00		0,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)
	- Makan siang (15 org x 1 keg x 20000)	15,00	org/keg	20.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Makan siang (24 org x 2 keg x Rp 20000)	48,00	org/keg	20.000,00	960.000,00	0,00		0,00	0,00	(960.000,00)	(100,00)
	- Makan siang (25 org x 2 keg x Rp 20.000)	50,00	org/keg	20.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan			30.000,00	1.500.000,00			0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	-			30.000,00	1.500.000,00			0,00	0,0	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Snack (50 org x 1 keg x Rp. 10.000)	50,00	org/keg	10.000,00	500.000,00	0,00		0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- Makan siang (50 org x 1 keg x Rp 20.000)	50,00	org/keg	20.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			980.000,00	9.610.000,00			0,00	0,00	(9.610.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			980.000,00	9.610.000,00			0,00	0,00	(9.610.000,00)	(100,00)
	-			980.000,00	9.610.000,00			0,00	0,0	(9.610.000,00)	(100,00)
	- Eselon IIIa (1 org x 6 keg x Rp 135.000)	6,00	org/keg	135.000,00	810.000,00	0,00		0,00	0,00	(810.000,00)	(100,00)
	- Gol IV Es III (1 org x 4 keg x Rp 135.000)	4,00	org/keg	135.000,00	540.000,00	0,00		0,00	0,00	(540.000,00)	(100,00)
	- Gol IV es III (1 org x 6 keg x Rp 135.000)	6,00	org/keg	135.000,00	810.000,00	0,00		0,00	0,00	(810.000,00)	(100,00)
	- Eselon IIIb dn IVa (2 org x 6 keg x Rp 125.000)	12,00	org/keg	125.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Gol IV dan III es III dan IV (4 org x 1 keg x Rp 125.000)	4,00	org/keg	125.000,00	500.000,00	0,00		0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- Gol IV dan III Es III dan IV (5 org x 6 keg x Rp 125.000)	30,00	org/keg	125.000,00	3.750.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.750.000,00)	(100,00)
	- Gol III non eselon (5 org x 1 keg x Rp 100.000)	5,00	org/keg	100.000,00	500.000,00	0,00		0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- Non Eselon (2 org x 6 keg x Rp 100.000)	12,00	org/keg	100.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						KARANGANYAR, 23 Oktober 2018 Mengesahkan, Kepala Badan Keuangan Daerah selaku Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Drs. SUMARNO, M.Si. <hr/> NIP. 19590702 198102 1 004					
Triwulan I	Rp 0,00										
Triwulan II	Rp 0,00										
Triwulan III	Rp 0,00										
Triwulan IV	Rp 0,00										
Jumlah	Rp 0,00										

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

--	--	--	--	--



PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

1.05	19	01	15	00	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 : Urusan Wajib Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN : 1.05 : Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
UNIT ORGANISASI : 1.05 . 4.01.19 : Kecamatan Ngargoyoso
SUB UNIT ORGANISASI : 1.05 . 4.01.19 . 01 : Kecamatan Ngargoyoso
PROGRAM : 1.05 . 4.01.19 . 01 . 15 : Program peningkatan keamanan dan kenyamanan lingkungan
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : 0,00

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : EDI SUKISWANDI, S.Sos
NIP : 19611125 198507 1 001
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01 19 01 15 00 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

Tahun Anggaran 2018

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Wajib Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan : 1.05 Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Unit Organisasi : 1.05 . 4.01.19 Kecamatan Ngargoyoso
Sub Unit Organisasi : 1.05 . 4.01.19 . 01 Kecamatan Ngargoyoso
Program : 1.05 . 4.01.19 . 01 . 15 Program peningkatan keamanan dan kenyamanan lingkungan

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Penambahan operasional Forkompinca

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
HASIL	Terbinanya Linmas/Kamtibmas se-Kecamatan Ngargoyoso		100 %	
HASIL	Terpenuhinya Kegiatan Pembinaan Wilayah/Daerah		100 %	
KELUARAN	Jumlah Desa yang Dibina dalam Wilayah		9 desa	
KELUARAN	Terselenggaranya Kegiatan Pembinaan Linmas/Kamtibmas		45 orang	
CAPAIAN PROGRAM	Tercapainya Pembinaan dan Pengendalian Keamanan		100 %	
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 12.200.000	Rp. 0

Kelompok Sasaran Kegiatan : Linmas se-Kecamatan Ngargoyoso

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			1.059.000,00	12.200.000,00			0,00	0,00	(12.200.000,00)	(100,00)
5.2	BELANJA LANGSUNG			1.059.000,00	12.200.000,00			0,00	0,00	(12.200.000,00)	(100,00)
5.2.1	Belanja Pegawai			600.000,00	7.200.000,00			0,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)
5.2.1.01	Honorarium PNS			600.000,00	7.200.000,00			0,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			600.000,00	7.200.000,00			0,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)
	-			600.000,00	7.200.000,00			0,00	0,0	(7.200.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pengarah (1 org x 12 keg x Rp 200.000)	12,00	org/keg	200.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Ketua (1 org x 12 keg x Rp 200.000)	12,00	org/keg	200.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Wakil ketua (1 org x 12 keg x Rp. 200.000)	12,00	org/keg	200.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			459.000,00	5.000.000,00			0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			434.000,00	2.000.000,00			0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			434.000,00	2.000.000,00			0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	-			434.000,00	2.000.000,00			0,00	0,0	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Kertas HVS 70 gr	7,00	rim	47.000,00	329.000,00	0,00		0,00	0,00	(329.000,00)	(100,00)
	- Toner printer	1,00	kali	130.000,00	130.000,00	0,00		0,00	0,00	(130.000,00)	(100,00)
	- Stopmap kertas	11,00	buah	1.500,00	16.500,00	0,00		0,00	0,00	(16.500,00)	(100,00)
	- Bolpoin	6,00	dos	30.000,00	180.000,00	0,00		0,00	0,00	(180.000,00)	(100,00)
	- Buku Notes	50,00	buah	6.400,00	320.000,00	0,00		0,00	0,00	(320.000,00)	(100,00)
	- Penggaris	50,00	buah	2.000,00	100.000,00	0,00		0,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	- Amplop mika tali	50,00	buah	5.000,00	250.000,00	0,00		0,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	- Staples HD-10	2,00	buah	14.500,00	29.000,00	0,00		0,00	0,00	(29.000,00)	(100,00)
	- Amplop	2,00	dos	15.000,00	30.000,00	0,00		0,00	0,00	(30.000,00)	(100,00)
	- Gunting	3,00	buah	10.500,00	31.500,00	0,00		0,00	0,00	(31.500,00)	(100,00)
	- File box besar	2,00	buah	15.000,00	30.000,00	0,00		0,00	0,00	(30.000,00)	(100,00)
	- Binder clips	2,00	dos	22.000,00	44.000,00	0,00		0,00	0,00	(44.000,00)	(100,00)
	- Lem Cair Tanggung	2,00	botol	4.000,00	8.000,00	0,00		0,00	0,00	(8.000,00)	(100,00)
	- Perforator	1,00	buah	28.000,00	28.000,00	0,00		0,00	0,00	(28.000,00)	(100,00)
	- Staples besar HD-50	1,00	buah	39.000,00	39.000,00	0,00		0,00	0,00	(39.000,00)	(100,00)
	- Pensil 2B	50,00	buah	3.600,00	180.000,00	0,00		0,00	0,00	(180.000,00)	(100,00)
	- Setip	50,00	buah	2.500,00	125.000,00	0,00		0,00	0,00	(125.000,00)	(100,00)
	- Kalkulator	1,00	buah	50.000,00	50.000,00	0,00		0,00	0,00	(50.000,00)	(100,00)
	- Isi staples kecil	10,00	dos	3.500,00	35.000,00	0,00		0,00	0,00	(35.000,00)	(100,00)
	- Isi staples besar	10,00	dos	4.500,00	45.000,00	0,00		0,00	0,00	(45.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman			25.000,00	3.000.000,00			0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan			25.000,00	3.000.000,00			0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	-			25.000,00	3.000.000,00			0,00	0,0	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Makan minum kegiatan (60 org x 2 hr x 1 keg x 25000)	120,00	org/keg	25.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						KARANGANYAR, 23 Oktober 2018 Mengesahkan, Kepala Badan Keuangan Daerah selaku Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Drs. SUMARNO, M.Si. <hr/> NIP. 19590702 198102 1 004					
Triwulan I	Rp 0,00										
Triwulan II	Rp 0,00										
Triwulan III	Rp 0,00										
Triwulan IV	Rp 0,00										
Jumlah	Rp 0,00										

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.02	19	01	17	00	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 : Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.02 : Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT ORGANISASI : 2.02 . 4.01.19 : Kecamatan Ngargoyoso
SUB UNIT ORGANISASI : 2.02 . 4.01.19 . 01 : Kecamatan Ngargoyoso
PROGRAM : 2.02 . 4.01.19 . 01 . 17 : Program Peningkatan Kualitas Hidup dan Perlindungan Perempuan
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : 0,00

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : EDI SUKISWANDI, S.Sos
NIP : 19611125 198507 1 001
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01 19 01 17 00 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

Tahun Anggaran 2018

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan : 2.02 Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Unit Organisasi : 2.02 . 4.01.19 Kecamatan Ngargoyoso
Sub Unit Organisasi : 2.02 . 4.01.19 . 01 Kecamatan Ngargoyoso
Program : 2.02 . 4.01.19 . 01 . 17 Program Peningkatan Kualitas Hidup dan Perlindungan Perempuan

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
HASIL	Terpenuhinya Kegiatan Pembinaan PKK Kecamatan		100 %	
KELUARAN	Tersedianya Dana Untuk Kegiatan PKK Kecamatan		12 Kegiatan	
CAPAIAN PROGRAM	Tercapainya Peningkatan Kualitas Hidup dan Perlindungan Anak		100 %	
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 10.000.000	Rp. 0

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kegiatan PKK Kecamatan

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			160.950,00	10.000.000,00			0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			160.950,00	10.000.000,00			0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			160.950,00	10.000.000,00			0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			139.500,00	1.690.000,00			0,00	0,00	(1.690.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			139.500,00	1.690.000,00			0,00	0,00	(1.690.000,00)	(100,00)
	-			139.500,00	1.690.000,00			0,00	0,0	(1.690.000,00)	(100,00)
	- HVS 70 gr	10,00	rim	47.500,00	475.000,00	0,00		0,00	0,00	(475.000,00)	(100,00)
	- Buku ekspedisi isi 100 lb	4,00	buah	12.000,00	48.000,00	0,00		0,00	0,00	(48.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Spidol boardmarker	24,00	buah	7.500,00	180.000,00	0,00		0,00	0,00	(180.000,00)	(100,00)
	- Lem cair tanggung	16,00	buah	3.000,00	48.000,00	0,00		0,00	0,00	(48.000,00)	(100,00)
	- Staples kecil	6,00	buah	12.000,00	72.000,00	0,00		0,00	0,00	(72.000,00)	(100,00)
	- Isi staples kecil	30,00	dos	3.000,00	90.000,00	0,00		0,00	0,00	(90.000,00)	(100,00)
	- Stopmap	101,00	buah	1.000,00	101.000,00	0,00		0,00	0,00	(101.000,00)	(100,00)
	- Snelhecter	122,00	buah	2.500,00	305.000,00	0,00		0,00	0,00	(305.000,00)	(100,00)
	- Stempel kesen	8,00	buah	4.500,00	36.000,00	0,00		0,00	0,00	(36.000,00)	(100,00)
	- Garisan mika	6,00	buah	2.000,00	12.000,00	0,00		0,00	0,00	(12.000,00)	(100,00)
	- Pisau cutter	4,00	buah	11.500,00	46.000,00	0,00		0,00	0,00	(46.000,00)	(100,00)
	- Isi pisau cutter	2,00	buah	4.000,00	8.000,00	0,00		0,00	0,00	(8.000,00)	(100,00)
	- Gunting besar	8,00	buah	10.500,00	84.000,00	0,00		0,00	0,00	(84.000,00)	(100,00)
	- Buku kas folio	10,00	buah	18.500,00	185.000,00	0,00		0,00	0,00	(185.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1.450,00	1.110.000,00			0,00	0,00	(1.110.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak			1.100,00	110.000,00			0,00	0,00	(110.000,00)	(100,00)
	-			1.100,00	110.000,00			0,00	0,0	(110.000,00)	(100,00)
	- Cetak amplop kop surat	100,00	lembar	1.100,00	110.000,00	0,00		0,00	0,00	(110.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan			350,00	1.000.000,00			0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	-			350,00	1.000.000,00			0,00	0,0	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Fotocopy HVS	4.250,00	lembar	200,00	850.000,00	0,00		0,00	0,00	(850.000,00)	(100,00)
	- Fotocopy buram	1.000,00	lembar	150,00	150.000,00	0,00		0,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman			20.000,00	7.200.000,00			0,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat			20.000,00	7.200.000,00			0,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)
	-			20.000,00	7.200.000,00			0,00	0,0	(7.200.000,00)	(100,00)
	- Snack (30 org x 12 keg)	360,00	org/keg	7.000,00	2.520.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.520.000,00)	(100,00)
	- Makan (30 org x 12 keg)	360,00	org/keg	13.000,00	4.680.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.680.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						KARANGANYAR, 23 Oktober 2018 Mengesahkan, Kepala Badan Keuangan Daerah selaku Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Drs. SUMARNO, M.Si. <hr/> NIP. 19590702 198102 1 004					
Triwulan I	Rp 0,00										
Triwulan II	Rp 0,00										
Triwulan III	Rp 0,00										
Triwulan IV	Rp 0,00										
Jumlah	Rp 0,00										

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
-----	------	-----	---------	--------------

--	--	--	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01 19 01 17 00 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

Tahun Anggaran 2018

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan : 2.07 Pemberdayaan Masyarakat Desa
Unit Organisasi : 2.07 . 4.01.19 Kecamatan Ngargoyoso
Sub Unit Organisasi : 2.07 . 4.01.19 . 01 Kecamatan Ngargoyoso
Program : 2.07 . 4.01.19 . 01 . 17 Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
HASIL	Terpenuhinya Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Memban		100 %	
HASIL	Terpilihnya Juara Lomba Desa		100 %	
KELUARAN	Terlaksananya Musyawarah Pembangunan Desa Tk. Kecamatan		1 Kegiatan	
KELUARAN	Tersedianya Dana untuk Kegiatan Evaluasi Perlombaan Desa		6 kegiatan	
CAPAIAN PROGRAM	Tercapainya Peningkatan Partisipasi Masyarakat Membangun Des		100 %	
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 14.000.000	Rp. 0

Kelompok Sasaran Kegiatan : Musyawarah Pembangunan Desa dan Kecamatan

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			999.000,00	14.000.000,00			0,00	0,00	(14.000.000,00)	(100,00)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			999.000,00	14.000.000,00			0,00	0,00	(14.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			999.000,00	14.000.000,00			0,00	0,00	(14.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			488.800,00	2.350.000,00			0,00	0,00	(2.350.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			488.800,00	2.350.000,00			0,00	0,00	(2.350.000,00)	(100,00)
	-			488.800,00	2.350.000,00			0,00	0,0	(2.350.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- HVS folio 70 gr	10,00	rim	47.000,00	470.000,00	0,00		0,00	0,00	(470.000,00)	(100,00)
	- Toner refill	2,00	kali	130.000,00	260.000,00	0,00		0,00	0,00	(260.000,00)	(100,00)
	- File box	10,00	buah	15.000,00	150.000,00	0,00		0,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- Odner folio	10,00	buah	15.000,00	150.000,00	0,00		0,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- Flashdisk	2,00	buah	100.000,00	200.000,00	0,00		0,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
	- Bolpoin	6,00	dos	30.000,00	180.000,00	0,00		0,00	0,00	(180.000,00)	(100,00)
	- Kertas payung	10,00	lembar	1.500,00	15.000,00	0,00		0,00	0,00	(15.000,00)	(100,00)
	- Lem tanggung	16,00	buah	3.000,00	48.000,00	0,00		0,00	0,00	(48.000,00)	(100,00)
	- Klip	10,00	dos	3.300,00	33.000,00	0,00		0,00	0,00	(33.000,00)	(100,00)
	- Staples kecil	3,00	buah	12.000,00	36.000,00	0,00		0,00	0,00	(36.000,00)	(100,00)
	- Staples besar	2,00	buah	25.000,00	50.000,00	0,00		0,00	0,00	(50.000,00)	(100,00)
	- Isi staples kecil	15,00	dos	3.000,00	45.000,00	0,00		0,00	0,00	(45.000,00)	(100,00)
	- Isi staples besar	10,00	dos	4.000,00	40.000,00	0,00		0,00	0,00	(40.000,00)	(100,00)
	- Spidol boardmarker	10,00	buah	8.000,00	80.000,00	0,00		0,00	0,00	(80.000,00)	(100,00)
	- Tip ex	5,00	buah	12.000,00	60.000,00	0,00		0,00	0,00	(60.000,00)	(100,00)
	- Penjepit kertas	30,00	buah	4.000,00	120.000,00	0,00		0,00	0,00	(120.000,00)	(100,00)
	- Stopmap	50,00	buah	1.500,00	75.000,00	0,00		0,00	0,00	(75.000,00)	(100,00)
	- Gunting	2,00	buah	11.500,00	23.000,00	0,00		0,00	0,00	(23.000,00)	(100,00)
	- Bolpoin pentel	5,00	buah	50.000,00	250.000,00	0,00		0,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	- Isi pentel	5,00	buah	13.000,00	65.000,00	0,00		0,00	0,00	(65.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan			200,00	490.000,00			0,00	0,00	(490.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan			200,00	490.000,00			0,00	0,00	(490.000,00)	(100,00)
	-			200,00	490.000,00			0,00	0,0	(490.000,00)	(100,00)
	- Fotocopy HVS	2.450,00	lembar	200,00	490.000,00	0,00		0,00	0,00	(490.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman			50.000,00	3.000.000,00			0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan			50.000,00	3.000.000,00			0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	-			50.000,00	3.000.000,00			0,00	0,0	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Snack + minum (100 org x 1 keg x Rp 10.000)	100,00	org/keg	10.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Snack rapat (30 org x 0 keg x Rp 7.000)	0,00	org/keg	7.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- Makan siang (100 org x 1 keg x Rp 20.000)	100,00	org/keg	20.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Makan siang rapat (30 org x 0 keg x Rp 13000)	0,00	org/keg	13.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			460.000,00	8.160.000,00			0,00	0,00	(8.160.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			460.000,00	8.160.000,00			0,00	0,00	(8.160.000,00)	(100,00)
	-			460.000,00	8.160.000,00			0,00	0,0	(8.160.000,00)	(100,00)
	- Gol IV Eselon III (1 org x 6 hari x Rp 135.000)	6,00	org/hari	135.000,00	810.000,00	0,00		0,00	0,00	(810.000,00)	(100,00)
	- SPPD Tim Penilai (10 org x 6 keg x Rp 100.000)	60,00	org/keg	100.000,00	6.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Gol III Eselon IV (1 org x 6 hari x Rp 125.000)	6,00	org/hari	125.000,00	750.000,00	0,00		0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Non Eselon (1 org x 6 hari x Rp 100.000)	6,00	org/hari	100.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						KARANGANYAR, 23 Oktober 2018 Mengesahkan, Kepala Badan Keuangan Daerah selaku Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Drs. SUMARNO, M.Si. _____ NIP. 19590702 198102 1 004	
Triwulan I	Rp 0,00						
Triwulan II	Rp 0,00						
Triwulan III	Rp 0,00						
Triwulan IV	Rp 0,00						
Jumlah	Rp 0,00						

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01 19 01 06 00 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

Tahun Anggaran 2018

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.19 Kecamatan Ngargoyoso
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.19 . 01 Kecamatan Ngargoyoso
Program : 4.01 . 4.01.19 . 01 . 06 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
HASIL	Terpenuhinya Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan		100 %	
KELUARAN	Terlaksananya Keg. Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan		7 Orang	
CAPAIAN PROGRAM	Tersedianya Informasi Capaian Kinerja di Kecamatan		100 %	
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 28.200.000	Rp. 0

Kelompok Sasaran Kegiatan : Laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			2.255.200,00	28.200.000,00			0,00	0,00	(28.200.000,00)	(100,00)
5.2	BELANJA LANGSUNG			2.255.200,00	28.200.000,00			0,00	0,00	(28.200.000,00)	(100,00)
5.2.1	Belanja Pegawai			2.250.000,00	27.000.000,00			0,00	0,00	(27.000.000,00)	(100,00)
5.2.1.01	Honorarium PNS			2.250.000,00	27.000.000,00			0,00	0,00	(27.000.000,00)	(100,00)
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			2.250.000,00	27.000.000,00			0,00	0,00	(27.000.000,00)	(100,00)
	-			2.250.000,00	27.000.000,00			0,00	0,00	(27.000.000,00)	(100,00)
	- Pengguna Anggaran	12,00	org/bl	500.000,00	6.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Bendahara Pengeluaran	12,00	org/bl	400.000,00	4.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pembuat Daftar Gaji	12,00	org/bl	200.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Pengurus/Penyimpan Barang	12,00	org/bl	300.000,00	3.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- PPK	12,00	org/bln	400.000,00	4.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	- Verifikator	12,00	org/bln	250.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Pembuat Dokumen	12,00	org/bln	200.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			5.200,00	1.200.000,00			0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5.200,00	1.200.000,00			0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5.200,00	1.200.000,00			0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	-			5.200,00	1.200.000,00			0,00	0,0	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Fotocopy HVS	5.000,00	lembar	200,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Jilid lem (DPA, RKA, DPAP, RKAP)	40,00	buku	5.000,00	200.000,00	0,00		0,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 0,00
Triwulan II	Rp 0,00
Triwulan III	Rp 0,00
Triwulan IV	Rp 0,00
Jumlah	Rp 0,00

KARANGANYAR, 23 Oktober 2018

Mengesahkan,

**Kepala Badan Keuangan Daerah selaku
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah**

Drs. SUMARNO, M.Si.

NIP. 19590702 198102 1 004

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01 19 01 16 00 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

Tahun Anggaran 2018

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan : 2.13 Kepemudaan dan Olah Raga
Unit Organisasi : 2.13 . 4.01.19 Kecamatan Ngargoyoso
Sub Unit Organisasi : 2.13 . 4.01.19 . 01 Kecamatan Ngargoyoso
Program : 2.13 . 4.01.19 . 01 . 16 Program peningkatan peran serta kepemudaan

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
HASIL	Terselenggaranya Kegiatan Peningkatan Peran Serta Kepemudaan		100 %	
KELUARAN	Tercapainya Peningkatan Peran Serta Pemuda dalam Kegiatan Da		2 kegiatan	
CAPAIAN PROGRAM	Terwujudnya Peningkatan Peran Serta Kepemudaan		100 %	
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 30.000.000	Rp. 0

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kegiatan Kepemudaan

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			5.954.000,00	30.000.000,00			0,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)
5.2	BELANJA LANGSUNG			5.954.000,00	30.000.000,00			0,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			5.954.000,00	30.000.000,00			0,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			900.000,00	2.700.000,00			0,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)
5.2.2.03.11	Belanja Dekorasi			900.000,00	2.700.000,00			0,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)
	-			900.000,00	2.700.000,00			0,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)
	- Jasa dekorasi kendaraan	3,00	unit	900.000,00	2.700.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			500.000,00	4.500.000,00			0,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			500.000,00	4.500.000,00			0,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	-			500.000,00	4.500.000,00			0,00	0,0	(4.500.000,00)	(100,00)
	- Sewa kendaraan	9,00	unit	500.000,00	4.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			4.404.000,00	6.300.000,00			0,00	0,00	(6.300.000,00)	(100,00)
5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi			2.004.000,00	2.400.000,00			0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	-			2.004.000,00	2.400.000,00			0,00	0,0	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Sewa meja kursi keg puncak HUT RI (150 org x Rp 2000)	150,00	unit	2.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Kursi undangan upacara 17an (50 unit x Rp 2000)	50,00	unit	2.000,00	100.000,00	0,00		0,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	- Kajang tamu undangan 17an	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Panggung kehormatan karnaval 17an	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound Sistem			2.400.000,00	3.900.000,00			0,00	0,00	(3.900.000,00)	(100,00)
	-			2.400.000,00	3.900.000,00			0,00	0,0	(3.900.000,00)	(100,00)
	- Sound karnaval kecamatan dan upacara 17an	2,00	unit	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Sound karnaval hari jadi	1,00	unit	900.000,00	900.000,00	0,00		0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			90.000,00	7.500.000,00			0,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)
5.2.2.11.04	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan			90.000,00	7.500.000,00			0,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)
	-			90.000,00	7.500.000,00			0,00	0,0	(7.500.000,00)	(100,00)
	- Makan minum karnaval kab (50 org x Rp 30.000)	50,00	org	30.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Makan minum keg 17an	50,00	org	30.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Makan minum karnaval kec	150,00	org	30.000,00	4.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
5.2.2.14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu			60.000,00	9.000.000,00			0,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga			60.000,00	9.000.000,00			0,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)
	-			60.000,00	9.000.000,00			0,00	0,0	(9.000.000,00)	(100,00)
	- Kaos olahraga	150,00	org	60.000,00	9.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						KARANGANYAR, 23 Oktober 2018 Mengesahkan, Kepala Badan Keuangan Daerah selaku Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Drs. SUMARNO, M.Si. <hr/> NIP. 19590702 198102 1 004					
Triwulan I	Rp 0,00										
Triwulan II	Rp 0,00										
Triwulan III	Rp 0,00										
Triwulan IV	Rp 0,00										
Jumlah	Rp 0,00										

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01 19 01 02 00 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

Tahun Anggaran 2018

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.19 Kecamatan Ngargoyoso
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.19 . 01 Kecamatan Ngargoyoso
Program : 4.01 . 4.01.19 . 01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Kebutuhan laptop dan printer kantor

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
HASIL	Terpeliharanya peralatan kantor untuk digunakan operasional kan		100 %	
HASIL	Terpenuhinya Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional		100 %	
HASIL	Terselenggaranya Kegiatan Pengadaan Mebeleur		100 %	
HASIL	Terwujudnya gedung kantor yang nyaman untuk melayani masyai		100 %	
HASIL	Terwujudnya rumah jabatan yang nyaman untuk ditempati		100 %	
KELUARAN	Tercapainya pemeliharaan rutin/berkala rumah jabatan		1 unit	
KELUARAN	Terpeliharanya Kendaraan Dinas/Operasional Roda 4 (1 unit) dan		4 unit	
KELUARAN	Terpenuhinya pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor		1 Kegiatan	
KELUARAN	Terpenuhinya pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kanto		12 unit	
KELUARAN	Terpenuhinya pengadaan mebel kantor		1 unit	
CAPAIAN PROGRAM	Tercapainya Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur		100 %	
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 71.500.000	Rp. 0

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pengadaan Komputer dan Printer

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			62.665.000,00	71.500.000,00			0,00	0,00	(71.500.000,00)	(100,00)
5.2	BELANJA LANGSUNG			62.665.000,00	71.500.000,00			0,00	0,00	(71.500.000,00)	(100,00)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			59.165.000,00	68.000.000,00			0,00	0,00	(68.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			46.490.000,00	48.000.000,00			0,00	0,00	(48.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service			190.000,00	920.000,00			0,00	0,00	(920.000,00)	(100,00)
	-			190.000,00	920.000,00			0,00	0,00	(920.000,00)	(100,00)
	- Servis kendaraan roda 4	4,00	kali/tahun	150.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Servis kendaraan roda 2	8,00	kali/tahun	40.000,00	320.000,00	0,00		0,00	0,00	(320.000,00)	(100,00)
5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang			14.610.000,00	14.610.000,00			0,00	0,00	(14.610.000,00)	(100,00)
	-			14.610.000,00	14.610.000,00			0,00	0,00	(14.610.000,00)	(100,00)
	- Suku cadang kendaraan dinas	1,00	tahun	14.610.000,00	14.610.000,00	0,00		0,00	0,00	(14.610.000,00)	(100,00)
5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas			30.640.000,00	31.220.000,00			0,00	0,00	(31.220.000,00)	(100,00)
	-			30.640.000,00	31.220.000,00			0,00	0,00	(31.220.000,00)	(100,00)
	- BBM kendaraan roda 4 (1 unit x Rp 10.000 x 2.000 lt)	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
	- BBM Kendaraan roda 2 (2 unit x Rp 10.000 x 5.025 lt)	1,00	tahun	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(10.500.000,00)	(100,00)
	- Pelumas kendaraan roda 4	4,00	kali/tahun	100.000,00	400.000,00	0,00		0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Pelumas kendaraan roda 2	8,00	kali/tahun	40.000,00	320.000,00	0,00		0,00	0,00	(320.000,00)	(100,00)
5.2.2.05.05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor			1.050.000,00	1.250.000,00			0,00	0,00	(1.250.000,00)	(100,00)
	-			1.050.000,00	1.250.000,00			0,00	0,00	(1.250.000,00)	(100,00)
	- Pajak kendaraan roda 4	1,00	unit/tahun	850.000,00	850.000,00	0,00		0,00	0,00	(850.000,00)	(100,00)
	- Pajak kendaraan roda 2	2,00	unit/tahun	200.000,00	400.000,00	0,00		0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			12.675.000,00	20.000.000,00			0,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.20.05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			9.925.000,00	15.000.000,00			0,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)
	-			9.925.000,00	15.000.000,00			0,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)
	- Tukang	15,00	OH	250.000,00	3.750.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.750.000,00)	(100,00)
	- 1 org x 15 hari x Rp. 100.000										
	- 2 org x 15 hari x Rp. 75.000										
	- Tukang :	10,00	OH	175.000,00	1.750.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.750.000,00)	(100,00)
	- 1 org x 10 hari x Rp 100.000										
	- 1 org x 10 hari x Rp 75.000										
	- Cat	1,00	unit	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(9.500.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.20.07	Belanja Pemeliharaan Komputer			2.750.000,00	5.000.000,00			0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	-			2.750.000,00	5.000.000,00			0,00	0,0	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Servis laptop (4 unit)	4,00	unit/Th	250.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Servis PC dan harddisk (6 unit)	6,00	unit/Th	250.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Servis printer (2 unit)	2,00	unit/Th	250.000,00	500.000,00	0,00		0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- Sparepart komputer	1,00	set	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
5.2.3	Belanja Modal			3.500.000,00	3.500.000,00			0,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)
5.2.3.30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat			3.500.000,00	3.500.000,00			0,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)
5.2.3.30.03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat			3.500.000,00	3.500.000,00			0,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)
	-			3.500.000,00	3.500.000,00			0,00	0,0	(3.500.000,00)	(100,00)
	- Kursi kerja eselon III	1,00	unit	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 0,00	KARANGANYAR, 23 Oktober 2018 Mengesahkan, Kepala Badan Keuangan Daerah selaku Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Drs. SUMARNO, M.Si. _____ NIP. 19590702 198102 1 004
Triwulan II	Rp 0,00	
Triwulan III	Rp 0,00	
Triwulan IV	Rp 0,00	
Jumlah	Rp 0,00	

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN